
Dz.U./S S228
25/11/2022
653517-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:653517-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Urządzenia i wyroby do radioterapii
2022/S 228-653517

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 970773231
Adres pocztowy: UL. ZYTY 26
Miejscowość: ZIELONA GÓRA
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 65-046
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Piotrowska
E-mail: zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl 
Tel.:  +48 683296200
Faks:  +48 683255808
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.szpital.zgora.pl/
Adres profilu nabywcy: https://bip.szpital.zgora.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup akceleratora wraz z dostosowaniem pomieszczeń.
Numer referencyjny: LI.280.7.2022

II.1.2) Główny kod CPV
33151000 Urządzenia i wyroby do radioterapii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Zakup akceleratora wraz z dostosowaniem pomieszczeń.

II.1.6) Informacje o częściach

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
https://bip.szpital.zgora.pl/
https://bip.szpital.zgora.pl/


Dz.U./S S228
25/11/2022
653517-2022-PL

2 / 6

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 10 343 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 10 343 000.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Zyty 26, 65-046 Zielona Góra

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Zakup akceleratora wraz z dostosowaniem pomieszczeń. Oferowany 
akcelerator ma umożliwiać jego późniejszą rozbudowę pozwalającą na realizację radioterapii adaptacyjnej 
w czasie rzeczywistym (on-line) z pacjentem na stole terapeutycznym. Demontaż i utylizacja posiadanego 
akceleratora oraz dostarczenia dokumentów potwierdzających wykonanie utylizacji. Wykonanie projektu 
ochrony radiologicznej dla oferowanego akceleratora. Magazynowanie akceleratora w magazynie Wykonawcy 

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S228
25/11/2022
653517-2022-PL

3 / 6

do czasu rozpoczęcia instalacji u Zamawiającego. Szkolenie z obsługi oferowanego akceleratora dla techników 
oraz fizyków medycznych. Prace budowlane (dotyczą bunkra i sterowni):
wykucie ramy po zdemontowanym akceleratorze
przygotowanie posadzki pod ramę oferowanego akceleratora zgodnie z wymogami producenta akceleratora
posadowienie i zabetonowanie ramy akceleratora zgodnie z wytycznymi producenta
wykonanie nowych kanałów niezbędnych dla oferowanego akceleratora
prace rozbiórkowe dla podwieszanego sufitu oraz wykładziny podłogowej
przygotowanie istniejących ścian do malowania, szpachlowanie i malowanie farbą dyspersyjną
montaż nowego sufitu podwieszanego kasetonowego wypełnionego płytami z wełny mineralnej
ułożenie wykładziny PCV prądoprzewodzącej wraz z wykonaniem odprowadzenia ładunków elektrycznych 
poprzez taśmy miedziane w/g instrukcji producenta
dostarczenie i zamontowanie drzwi aluminiowych ręcznie suwanych pomiędzy sterownią a korytarzem 
zewnętrznym
demontaż i ponowny montażu przebieralni pacjenta w celu umożliwienia wprowadzenia oferowanego 
akceleratora
wymiana odbojnic ściennych z PCV
przygotowanie i zabezpieczenie drogi transportowej dla oferowanego akceleratora (w tym ewentualne 
stemplowanie stropów).
Prace elektryczne:
przebudowa instalacji oświetleniowej i elektrycznej dla potrzeb oferowanego akceleratora.
Instalacja wentylacji i klimatyzacji:
przegląd istniejącej centrali wentylacyjnej
czyszczenie kanałów wentylacyjnych
montaż jednego klimatyzatora ściennego w bunkrze
instalacja wody lodowej do akceleratora, w tym przeróbka rur i podejścia do akceleratora.
Prace instalacyjne w obrębie sterowni oraz bunkra umożliwiające zainstalowanie akceleratora wraz z 
osprzętem:
przygotowanie kanałów dla okablowania
przygotowanie kanałów do instalacji kamer
dostosowanie szafy elektrycznej
demontaż i ponowny montaż kanałów wentylacyjnych wraz z zabudową w obrębie bunkra zlokalizowanych na 
drodze transportowej akceleratora
w razie konieczności demontaż i ponowny montaż drzwi oddzielających korytarze pomiędzy budynkami na 
drodze transportowej oferowanego akceleratora.
Wykonanie dokumentacji projektowo-elektrycznej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 10
Cena - Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie należy zrealizować w terminie: dostawa do 25 listopada 2022 r., instalacja do 30.04.2023 r., 
wykonanie testów akceptacyjnych, uruchomienie, przekazanie dokumentacji projektowo-elektrycznej oraz 

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S228
25/11/2022
653517-2022-PL

4 / 6

dokumentu potwierdzającego utylizację demontowanego akceleratora do 10.06.2023 r. od daty zawarcia 
umowy.
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 200 000,00 zł.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 174-490001

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: LI.280.7.2022

Nazwa:
Zakup akceleratora wraz z dostosowaniem pomieszczeń.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Varian Medical Systems Poland spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 364459529
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 650 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 343 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:490001-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S228
25/11/2022
653517-2022-PL

5 / 6

Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 14 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
1. Dostosowanie pomieszczeń wraz z wykonaniem dokumentacji projektowo elektrycznej
2. Deinstalacja i utylizacja starego akceleratora Siemens, projekty ochrony radiologicznej
3. Transport akceleratora z magazynu do Zamawiającego
4. Rigging akceleratora

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:
1.1 cena ofertowa = 80 pkt
1.2 okres gwarancji = 10 pkt.
1.3 parametry techniczne = 10 pkt.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S228
25/11/2022
653517-2022-PL

6 / 6

1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu 
IX ustawy – Środki ochrony prawnej.
Termin wnoszenia odwołań:
a) w terminie: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/11/2022

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

